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MFBAO010

MFBAO016
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Journée 01
Dim 02/10/22
Journée 02
Dim 23/10/22
Journée 03
Sam 12/11/22
Journée 04
Dim 20/11/22
Journée 05
Sam 26/11/22
Journée 06
Sam 10/12/22
Journée 07
Sam 17/12/22

11:00

11:00

12:00

16:30

13:00

14:00

15:00

PAYS D'AIX VENELLES VB 1

BOUC BEL AIR VOLLEY BALL 2

MARIGNANE VOLLEY BALL 2

BOUC BEL AIR VOLLEY BALL 2

AIX UNIVERSITE CLUB 13 VB

MARSEILLE VOLLEY 13

BOUC BEL AIR VOLLEY BALL 2

/ BOUC BEL AIR VOLLEY BALL 2

/ VITROLLES SPORTS VOLLEY BALL

/ BOUC BEL AIR VOLLEY BALL 2

/ COUDOUX VELAUX LA FARE VOLLEY BALL 2

/ BOUC BEL AIR VOLLEY BALL 2

/ BOUC BEL AIR VOLLEY BALL 2

/ PAYS D'AIX VENELLES VB 3

MFB M15 6X6 FEMININ - ACCESSION REGION - POULE B

HALLE NELSON MANDELA

GUY DRUT

CARESTIER

GUY DRUT

HALLE CARCASSONNE

ROY D'ESPAGNE

GUY DRUT

Comité des Bouches-du-Rhoéne - 2022/2023
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